(1)

TR 9RwE FoagR, forer gAY A oo & @t
&1 3rhator v fadiaror gfadesT
3rheToT 31afr 04/2014 & 03/2016
ATT-UH
(F) IRTFST:-
TIREd faa 3marer & [ERRT & Basasy J9IR arfaer fRfaaa 1994
$r GRT 255(1) H FMUA gl g 94T afaa (fod) BHAmae geer TR Hir
NG dE&ar 1-376 /81-fhel (Teloto) @WUs -(@), 1V/ f&stis 10.10.2008
EaRT IR IRYET TUT PR Tl & oI @I3T & 3haT0T &l alfdcd [elg e,
AN oEm TeT 3T & |l S & €fSead R aRve oAl &
oI@r T 3heTOT 37aTS 4/14 & 3/16 T 3HoheToT HIY fohaT T
3rhetor 3 & ghe 3meRor va faavor AfEH F ug W Aeafaf@a

YU U9 SR AWFRT FRT 7:-
YT IR IRYE
Fo To odTH rafer
1 A #wArST 3R 01.04.14 & 20.01.16
2 Fr @I HeawdR  21.01.16 T oA
FESR IS TR aRwe
%Fo To odlH afy
1 A ST FooT AT 01.04.14 @
31.03.16
(®) K3 ks B OO RA G e | ) ) | R G U s s s L O ) MR A A
faeor-
F0HO TR rfAafAaar «1 g@féica faavor raem W R)
arEt &
1 3felele &1 39AWT & i 5(=) 109.88
2 I X B AR qelr g T 6(1) 20.42
3 46 IE FCIdI3 F AR Iglr & AV 6(ii) 11.27
4 TR W QY T Haet g w A 6(iii) 0.62

IUTAT fATAT & TR & Hl & HelEa®y

g



5 gFlEl & R &1 Rr agel gd Sehmm (1) 18.01

TESTSIRY ok <l TRT Il g THhrT 8 1.93

7 BT IO HadT & fooren 9a &1 gfaafaa 10 0.40
3aTcTTeT

8 foar Rfaerd AT fhw Il &1 7 14 0.49
el aR

9 R TR &l aHA & IR IRwe Hr 17 3.51
3T H o@ifohd o el

10  HUSR & Y&l AT o fhar e 18 -

(31) I _3iheTor gfdded :-

TEAT SaRT 9T 3{heTor Hfddeslr & A9 R G & 7S HRAAET &
37dclighed el & IWIed Adieddd Ufa &1 favor 39 3iheTor gfadesT &
aRfdrse “&” X f&ar arar g1 37ReTOT & GRTeT SETHer 75 & &Y Srer
HfAvfid R W AR IRWE GaRT 3MaTF HRAE H gl AHd: IAAT
3HEUT & SR 37 R & Foffad e f6ar I=r § s T W FheH
gl

HTIT- &Y
(2) IIATA 3HPaToT :-

TR ARYE Gl & @i 3afer 4/2014 & 3/2016 ook T 3haior
AT FET A, HHET AR T A1 TG FAN, Tl TETIh @RI
fetir 20.10.16 & 26.11.2016 T FolarR A faar aar | 5@ aRoma
Ieadt JeTesal # Aol g1 JEsi H faEgd Sia g HeAtai@d At
HT IIeT TohIT 1T

fadir a¥ T 20}
2014-15 03/2015 03/2015
2015-16 03/2016 12/2015

g8 3Ha10T Ud fAdietor gfddee &1 greqor SRS 3SR (AIR
aRee) Rl 3Yeletl Fars IS A3 Td HfHolw & MUR W fomar ar=m
gl fordly off YR T ITeld FIAT IUAT AT S YT g N AS §, &
for TuelT o@r aftar e, 9. IWer agr g1 3iharor & fSFAary
hael [AEJd ST g Iafd A s AT &




(3)  3THETOT Yoeh:-
TR URWE & Haftr 04/14 @ 03/16 T & @3 & 3HHaToT &
3TheTOT Y[eeh 44600 3fTeRT a1AT| 3o MY &l ASThIT HIY H STHT kel
8 PPN IOART AR IRG & fAcereh |, T or@r weT fasmr
AT TCRN & ATH deh ge Tl RIFCT Aolel g FTeeT SR 6
3HHETUT HTOATTAT H&AT  LAD/HMR/2016/274 f&eTish 25.11.2016  gaRT
3R faRaT aTT, 3HETOT ek AT I AR &I AR IRYE GaRT 3T
TEAT 646704 fatih 02.12.16 & #ATeIH ¥ fAcesh, T o@r qretm
femeT (Ro%o) RAFET-171009 & 9T +T f&ar mr g1
(4) facdha fRufa -
TR URYE Fol=IqX & 3@y 04/ 14 & 03/16 & i Hr facir
Tufgd F veR T & -
(F) AET AF3 & - (INRAT ‘@ 755 1-3)

i urfFss 2| e HF gmrrﬁz? g Afeaq Ay
ay¥ Ay i @
T

2014-  2930216.50 3936278 24912529 2700464 34479487.50 20059928 14419559.50
15

2015-  14419559.50 3963674 15171600 3304834 36859667.50 22343919 14515748.50
16

fesTier 31.03.16 & Uehs afgal & 3ffead AV : T 14515748.50

fesTier 31.03.16 &Y s @rar 7 Ay - ¥ 14364606.50
gTdera Uiy T 179856
o] &1 iy T 28714

dF @mar & Tfar

PNB A/C No. 0890000100128513 1816337.50

SBI A/C No. 30721880639 97859.00
CANARA A/C No. 3558101000394 5424143.00

SBP A/C No. 65185445854 2549149.00
FDR,S No. 089000DP00013768 2238559.00

FDR,S No. 089000DP00013777 2238559.00



Tl TR 14364606.50

Bank Reconciliation Statement
Particulars Debit Credit

Balance a per Cash Book as on 31.03.16 14515748.50 -
Cheque issued but not presented for payment:

Cheque No. 493221(SBI) Dt. 16.07.13 Rs. 1300

Cheque No. 592850(PNB) Dt. 10.02.16 Rs. 1990

Cheque No. 592866(PNB) Dt. 10.03.16 Rs. 1979 28714

Cheque No. 592868(PNB) Dt. 10.03.16 Rs. 2500

Cheque No. 592870(PNB) Dt. 10.03.16 Rs. 945

Cheque No. 592873(PNB) Dt. 10.03.16 Rs. 20000

Cash in Hand - 179856
Balance as per Pass Book - 14364606.50
Total 14544462.50  14544462.50

(i) o/ & 9 o et 16.07.2013 & de F&AT 493221(SBI) T1300 T
ST faham arar o1 AAfehet I Aeh o F HITAT & TEI Aol ThAT AT AT
Td 379 Ig Yk Flellcid g1 AT g1 3d: 3Fd dh F I I gfee S
T S & 3Wed s gfafte Uds Tgr & 3T geT § b AT
AT FARTT HX

( ¥) SJSRY UF3 @ - (TRRAsT ‘@ 755 4-5)

fadir af  yRfPers A Iefee 9 suer Fo AR T Ffeas Ay

2014-15 389698 807928 1197626 461658 735968
2015-16 735968 28784 764752 32000 732752
fger 31.03.16 &r Uds agdr # fedd AV : T732752
o=t 31.03.16 & &= @ar & AW : ¥732752

( KCCB A/C No. 20042054152 )
( M) YT w3 @@ - (TR @ g5 6-7)
T av  yrRfPE av STl $a AN g feasn A
2014-15 4283652 782913 377891 5444456 0 5444456
2015-16 5444456 1316082 445549 7206087 572408 6633679

f&eTrer 31.03.16 @I Ushs afgal H Hledd AV : 6633679

feTrer 31.03.16 &I deh Tral # AT 1 ¥6633679
( KCCB A/C No. 20042054129 ) 2241560.00

(FDR,S No. 089000PUO0009544) ¥4392119.00

(5) 3feqareT ;-




(%) AR IRYE FAAYR I 3heTomeld 7afdr 04/14 & 03/16 T gred
3fefere TR @ 37 & a8 AR AT el & ey iy & Ol
Pl oot R @ oY, ToeTenr faeaRyaes faawor aRfdrse o qv5 1-7 &
fear s § |

fadr af  yrfPrs dw e CEIRUC yfean aw

2014-15 1765366 25720457 27485823 17462954 10022869

2015-16 10022869 15200384 25223253 14234844 10988409

faffieet efi¥ent & 3iecela 3rqere 9o faavolt & 3racliehad @ arr
=1 T faffiest EHiat & ureq afr # & G 31.03.16 &I 310988409
g g Al Sieieh el § Feietid Tihd T & 3TER Fg ART
HTHIR W Teh 3YAT &I a¥ & {ia] 39Aer $r el 3qfara gidr g1 3
goT JTIUIEN 3felerel TRAT T FHAIGY 39T o fhU = IR FAfT Fose
T ST T JHeguArEr TRAT F FETH ARG T EHA dod B H
qRINd w1 3¢ foef & Tg IfRIAT yred g5 o , g fRar e
AR FhaT ST 3eadT g7 TARAT 7T Jegqqor Halotrd fqema v fomar
SR AT i JHeATAAT @ 3H fAHET Sl T FERAT ST |

(@) Sa & 9 & SR aRwe & a¥ 2014-15 vd 2015-16 & a¥ 2013-
14 &1 98T T9- TGN F I 30% FA T 9ed g5 A FH aR
feufa Tuse &Y vd Fa-wHidl &1 31T @ dore o gAREd w1 Woe de
a¥ & I FH [FROT Ae=fai@d § -

a¥ ¥ T & 3
2013-14 5583677
2014-15 3936278
2015-16 3963674

(6) T FT:-
(i) & _FI AT qHTAT 320.42 AE HT aHell o HIAT -
qRE T I H ALY AWYA IEH § AW YIS T F Gl A
Sierar @1 gl & fov @< fear arar § ofed R aRwe #t Raiw
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31.03.16 ch 2042416 G & &I H agelell  ofided A fSeer faazor
aRfdrse-ga” & fear an § , offFad TR &7 o ager S U 3 7w iR
o AR dar 1 AFer g1 foldereh, Aedl G [a9mT & 99 dear:
Z0A0T=0()(15)-4/99, fafish 26.6.2003 3 wafave FETAR S #erer
10 fe=it & ol &l aTaled oY &l § , 39 dTef a¥ T HlaT W 20% I &
q QT el I ST Iig ¢ Tt AFT ST el & 10 foeT 3w
AT AT & 10 % T & § AR oM St 3rafard gl 31
IEHT h I & AT AT &I I el g fer & FgaAgar
3RS 3RS FAAET AT H oS AT AT S § [EH H STAT Faw
& foT ATATER 10% &1 X & HNoR ol agelr e glafaa
ST AT el Tl H IHHaTOT I 3G HAT S|

(ii) 46 & FIETaI3 ¥ 11.27 G IHell g AY :-

S H 91T foh Hel ST IER hT AR H A 1127196 Fael 46
HYEII3t & agel g ST ANl AT ol ShIAT IEHT HT 55% Sogl
HICII3 & gl g ofFdd  UT| 7R IR¥E  aRT Heran3it - Fefy
Hel3{d GAUTT FAY-2 T Y Hars ST @I &1 3 [FAIaegar s
FICTI3T & It AT qell & 3T FeH 3ol FARad  fohar sw

el ITUTSAT H IHHETOT T AT FEAT S| &= 31.03.16 o 3

afole Jgeh & ST AR eI 3t & agel g o o1

$.H. a5 &I W HEAT  IEhIard 1 A THrT iy
1. 1 240 N Boe [ 11880.00
2. 2 13 #r anfed HearR 38371.00
3. 2 63 A Teleg &g 20124.00
4. 2 78 ANATT Fover dr 11374.00
5. 2 102 AT FeTer 19180.00
6. 2 163 srafa 3 43993.00
7. 2 164 A R T, 26558.00
8. 2 165 A STl g 37200.00
9. 2 176 S QST oot 22584.00
10. 2 184 Hrafa @Ar o 39961.00
11. 2 187 A géra AT 41202.00



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
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200
202
212
242
250
327
10
42

61
64 A
65 A
179
122
149
163
164
165
172
197 A
224
114
128
144&145
147
21

69
186
15
46
84
87
101
129
240

A HhR Tog
NATT Farer
A THA FAR
A IAY Tog
A THA FAR

e TAI=dr, HPSEB

Srafa Feer ¢
A g g
AT et TH
AT et TH
A et TH
BMO, STy’
A T FAR
MNAfT Faer
A GEAIT FAR
#r 3R g
A AT deg
Fr FAR g
A et IH
Tt ger T

Tt 3T ghrer
A ARTIOT TIFY
BDO, AR
ADO, FllIgX
AT TFAR T
A STelTeel
MNaAfT ggar
A AfFd o
AT qreT ST
A FHAST ST
A Y AT

AT IERMT HAR
AN Tl T
AN Tl T

23129.00
13938.00
22131.00
13200.00
18460.00
18360.00
19639.00
26400.00
24473.00
39390.00
15631.00
43890.00
11474.00
14465.00
23339.00
11303.00
11918.00
97155.00
25065.00
19163.00
13603.00
12987.00
13855.00
12189.00
58512.00
27720.00
20539.00
14525.00
29520.00
18806.00
18884.00
23882.00
11753.00
45471.00



Fel THIT TR
(i) frT oy fa v sraert Y @ F A AU AIAT F HAAR A I

1127196.00

F HaEawT 20.62 G HY B ;-

ST & rm o TR aRve @nT R & s1ael & g T 90Tl

FIR drferehr ifAfATE 1994 & O AT & TR g fhar arr ar
oo g Tawg IR 9Rwe & ufaay omar s93 61 g1f g W@ g |
FHRETOT & GRTeT 3HhaToT HTUITTT F&dT 250 i 24.10.16 @R IR

aRwg semdd @ R & Haedr # afad dar & T &

SRIATH

39 Al g IEIY fhdT I T AT SHRIRATAT T ST i 9 qrm
fo g o7aell & IERT T AUROT AGARTHAR o Fh ol ol i ot

Yeld foham IR—T AT fS8d BaEa®g IR v &l & 31.03.16 d&
?61674aﬁraﬁr§éeﬁmﬁ?ﬂwﬁmwﬁ g

Name of Name of Amount of House tax  Actual Period of Loss up to
Building Bank monthly rent to be House occupation  31.03.16
recovered Tax
(P.A) (P.A)
Ward-2 PNB, from  PNB-16120 41193 35646 04/14 to 5547
Sr. 186, Karn,  04/2014 (Actual Rent- 03/15
Arun&Kamlesh 16120 taken 9370)
Other- 14394
Total- 30514
PNB, from PNB-16120 73075 62196 04/15 to 10879
04/2014 (Actual Rent- 03/16
HDFC 16120 taken 9370)
FROM Other- 14394
30.03.15 HDFC-23616
Total- 54130
Ward-5, Sr, KCCB, KCCB-12333 16649 16500 04/14 to 149
No. 253 (Actual Rent- 03/15
ANITA VERMA 12333 taken
11000)
KCCB, KCCB-12333 19068 16500 04/15 to 2568
(Actual Rent- 03/16
12333 upto
03.01.16 and
19500 from
04.01.16 taken
11000)
MID MID HIMALAYA- 22094 18000 11/05 to 42531
HIMALAYA  16366(Actual 03/16 ( 10
Rent-16366 taken year, 4
12000) months and
20 days



Total Loss 61674

SIS AHIAGTATAT T FAAT 3haToT AT HEAT 266 eeAieh
08.11.16 EaRT HRIGRT FfUSRRT FI & 718 A THF Hegdl H g7 FE&AT
MCS/SPT/2016-2-C-2236 f&etieh 29.11.2016 G@aRT 3iH&ToT H giud fhar
I b 37haTOT ITRRATTEAT 7 SRMT$ a8 AT agell L ol Seel| 3rd:
WAL AT Sar § fF R aRwg & &1 & Rud gaed o # 3
HIAT & IEHT T AUROT ATAT & TR T ARG Y vd W
afotd agell AT 261674 #T a¥fell 30 Eid @ A & 3WRE - Fd
3TUTClAT & 37eh&TOT ol 33T AT ST
(iv) R aRwe & & gafaa giedl & Jeat &1 fFuRor gt F e
T A & FAEIET gifa:-

St # ura fo FIR 9RYe GoldqX A gieal & gt 1 forefRor
oAl & 3R €t foRar I or S IR aRwe A gfday gife g @
g1 3ihaToT faATTeT F&Ar 250 A 24.10.16 @1 HRIGNT 3RS
I glcall & g HAUROT IR aE]RRUTT & 379 a= & foIv avgr
a1, foas gfasat & o3 ' MCS/sPT2016-2-C-2202 f&aTier 15.11.16 ganT
37hETOT I 3T AT I T foh gleal T It Thaed TR & & A
ferar STrar &1 31 TR aRve &7 A Furfeld JHEd il & g &l
fEROT AT & 3TER gical & HHlelel T AT & &lch Td HAE
ShTAT AR T aGell AT ARG Selr 39fed difeh 9R gRwe dr
nfder PUfa & QuUR 8 §h|  37c: Fd  FegTTeledl § HHaToT FI 3T

AT S|
(v) TR 9RYg & # 79 A saal W Ea it gyl F FE ar -
S # 9 fb a¥ 2012-13 & 7R aRveE ol GaRT  FdIhd

HIel & A A @ Arafaf@d sael W aget @1 FuRor @At &

3TAR 6T fRar R or s TR 9Rwg & wfaay gt g @ gl 3
gel el TN IEHT T gl o I &l NI Tuse Y vd gl a7aaAt
TR IEH BN TN FAT FARTT  Fh Hd I ATelAT F 3haTOT I

dcle]ar 3dITd h{ardT ST |

$.H. YEdd TE&AT AFAT  AFT AlfAS FT AH




J0w0

1 38/2012 =i 25.04.12 51 Sh. Jagmohan Dimple Satpal S/O Sh.
Kanshi Ram, Ward No. 3,

2 105/2013 feaTs 08.02.2013 55 Smt. Kiran Kumari, Varinder Kumar
other Bala Rathia Ward No. 6

3 105/2013 &=t 08.02.2013 57 Sh. Sanjay Kumar Dhiman S/O Sh.
Krishan Kumar, Mohalla Acharya,
Ward No. 6

4 105/2013 feat® 08.02.2013 57 Sh. Bachan Singh S/O Sh. Charan Das,
Ward No. 3

5 105/2013 feat® 08.02.2013 58 Sh. Ratan Chand S/O Sh. Bansi Ram,
Mohalla Acharya, Ward No. 6

6 105/2013 f&=i& 08.02.2013 58 Sh. Harbans Lal S/O Sh. Bakshi Ram,
Ward No. 5

(7) gFET @ 3T:-

(i) feaITF 31.03.16 aF @l & A 1 qrT 318 arE HT quell 7 FIaT-

TN IRV CaRT 379el &ATeR # faffies Tl WX gehrel/Eerel/@r
scaife T AT Fteh fRd/dee 9 Ie/™m 31T § 38 uied o & aRkwg fr
I HT {ET Sd gl 9N IRYG  GERT 3HhaTo] H 3T s 15 el

fSreehr faeqa faavor aRfise ‘o & far o &, & 37aR ek 31.03.16 o
o & &9 & 31800939 el & o ANl fAcwus, wedl fasra fasrmer & o
TEAT JoTeloslo THoTo (7) -1/87-9237/9284 TeaAteh 20.06.01 & SaRT &l ScdTie hr
o g agel 1 giafRad st & fav Adyr & av & Afea s Aaada
HRISRT AR, TR IRYE TR GaRT $H &Y & HIg I e el

3o T S o v Riedeee o §1 3 A fear arar & 6 ufer #r

agell 8 3o THmEl HheH 3o Sl | ol TN 19T el AR H 4

31036910 shael 11 gHEIERT & g Sl Ao AW At fSsAenr faavor

i@ ¢

. G GHEGR P AH feeti 31.03.16 H1 el
|0 Qe iy
1 69 Smt. Nisha Kumari W/O Sh. Balbir Singh 134500.00
2 70 Smt. Meera Devi W/O Sh. Muluh Raj 145000.00
3 71 Smt. Mansa Devi W/O Sh. Vinod Kumar 146750.00
4 72 Sh. Ravi Kumar S/O Sh. Ravi Rath 105900.00
5 81 Sh. Earmjeet Singh S/O Sh. Gurucharan 80000.00
Sing
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10
11

84 Sh. Pradeep Kumar S/O Sh. Shiv Ram 66850.00

85 Sh. Rakesh Kumar S/O Sh. Parsotam 105700.00
Chand
86 Sh. Arun Mehra S/O Sh. Mast Ram 56200.00
88 Sh. Rupesh Kumar S/O Sh. Raj Kumar 65000.00
89 Sh. Shiv Kumar S/O Sh. Pnangan Ram 67500.00
53 Sh. Raju Bhardwaj S/O Sh. Shaligram 63510.00
o aell I AR 1036910.00

3 FHAT IhrT R 1 AR T el X IfedTeleTT & ThaTor

I I FIART ST
(ii) gl & FRRITeRt & Jeqaey f AdTTuR FAHR F TR Ty o
A F HAEawd IRYE F 30.08 Fr@ @ AT wifa :-

URYE GaRT 1S 318 AS Gahlell & FRIUGRT & AU fhU 1T 3efaetr
T AT FEA-15 & AR fdder 100000 veheed MY fonram 3ifas
& & §7 H IR qRWe & I STAT R, SFaen ranesr safer &
50% o & sreraAST fohar SReT q2r Ay 50% fomr o
IS Y AT FEAT 19 & Hedeld A 1 10 dG A1 388 99
ST fohaT SRR 3gam 30 fAfY & 3Wled 3T A W 2% HT T
I IR FRT (Cumulative Amount) 9 STTR—IT ST

HiFeI@ &1 S & qrm o gohlel T&AT 69 & 93 e JTEfed gehlalt

Cear
HqE&aT

& FiciATE ¢ fohard &1 TR A FIATER 50% TRY & gARTSId &

ek 100% 2 Ty & TR 1 31fFa IR & qaARtSd f&har a2 s
3wl AT A & AR hael 50% FRrar 3ifdsr i @ gafaa famar
ST EehdT AT AT AY FFRREER & 10 dRIW ¥ qd STAT HEET AT 33T
& Ufr T aeel HRNR & @y H SN NET &, Red TR IREE
GaRT fRITERT &1 3EAfad @ ¢d g3 ¥Rt gaRT gl od AT STAT
TS TS ERET AR A q07 §7 Y & FARST = @m T FRor
IR gRYG H1 X7891 #r faehw grfel g5, Forwehr fawaRyas fawor
Afai@a § -

fFRIER &1 a1 R &y P st foaedr FAR
ufr s RVFE ofRra 6 a3t (ot srfasw

11



A X ¥ gEEEa afer Tfr 3T @
gAEfed 1 Far sem gERfea & gAfea i
ITE 100% IIfgT 50% g 50% TS 39 W

2%)
69 MNATT A2 26300 13150 13150 263
70 AMafa J@RT 23000 11500 11500 230
71 Aty FeT@r @ 22450 11225 11225 225
72 A T FAR 33300 16650 16650 333
74 A garT g 24000 12000 12000 240
75 A Fofa FAR 45000 22500 22500 450
77  FAIET g 27900 13950 13950 279
78 MNATT et 45100 22550 22550 451
79 A T FAR 27200 13600 13600 272
81 N REST 40000 20000 20000 400
84 A 98T FAR 45950 22975 22975 460
85 A 97 g 67975 33988 33988 680
86 A TR FAR 39500 19750 19750 395
87 A T FAX 97800 48900 48900 978
89 A RT FAR 52500 26250 26250 525
90 A e FHAR 45600 22800 22800 456
91 N #Aa fAg 69000 34500 34500 690
93 Mafa Afe 56400 28200 28200 564

o Tl 7891
39 YR 3Fd MG gPGGRT 1 3T el & gU A I &

100% I fomdr &1 UfAr &y gArfad fhar = e aRoma Favg
AR IRwe # 3T g1l g8 M 3rd: 3o afola R & IR F ar-
Y 50% ThId &1 TR a1 o agerer gAY w aur sfasy 7 At
& ITER & R @ awen wer gafad #

(8) EESIRY Yok I1.93 AT@ A T 7 FA N -

3@ Fr ST H 9T 13T o Gt 31.03.2016 d& 3192675

TEeTSIRT ech & &9 H el Ay AV & | forgenr faawor aRfarse “g” &
fear rar &1 Siafeh 50 ST Yo A agRT & P o HAAE! AT H
oTEl oS ST W1 ¢ s 9 qR¥e & TEaeiRT Yosh & WiY-2 38 W
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Ted et aTel sarsr BT AR @ o aRT g us @ ¥ IH: HH agen
e P O Fed 3o FRARTT  Fh Fd  HeJUlelell F 7 AT I
I AT ST AR fhar S|

(9) R TIRRH H FANAFIOT FH F T A T 1250/~ FT FA THAT :-

ANTSe Tl & Ioree] &7 o H 9grr fh av 2014-15 &

HRAT IR § FAGSA clal $l AdIATRIor BIF & &7 H 36250 ¢F &,
Stefeh SiT.8 T&AT 4/174 feaiidh 24.10.2015 (e T&aT 531282 &=
24.10.2015) & &@RT hael 5000 (ISE o6 HEAT 132) & aga f&hv
AT Y| FH THR 1250 (6250-5000) T A agelr @ 75 A foraehr
TTNE gl ik IR aRve & A @ & AT S gated &r
S|

(10) YT TAT AT & el e %0.40 @ T FFAAAT T -

Sfrer & 9rar foh Vg adkr 1ael 31 2015 @ AgdeieR, ollAqy i

fAe afarery & AT w1 & ol HrTe yAET g = arar o
dfehet a¥ 2015-16 & g1 a¥RT a9l & fosiell & foat 340217 a1 rcrel
IR 9RWE @RI 39l EEidl & a1 a7 o1 Siafh TE AT dAgHear
FRATT SR T ST GEaTfdd ATl 31d: 3{haTor & GNIel 3{ahafor
AT §E&AT 256 G 26.10.2016 Ua 264 f&aAd 04.11.2016 gaRT
HASRT RN AT f&STell & el & I R aRYe A & et &
3T FusC F g FET AT AT , OO e & Uy g&ar
MCS/SPT2016-2-C-2171 f&aTih 07.11.2016 caRT 37ahaiol 1 i fomar
I b TaSTell & 9ol T TR &7 giaqfd 8 TEdelaR ey & TIrar
fonar ST <@ &1 37T ToSTelr & fael 1 340217 & ofer agel A
3TUTelAT & 37hETOT ol 33T AT SATT| ATl fohd 91T fastel & et
&1 faaRor Aafaf@d g:-

e wewm R wEw R R T s
BP20000004 1213309262 243 58 ¥ 63
11124752700 145
11125147677 366

11125327912 148
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1125507784 141

111256744034 157
11125829736 88
11126021474 30
BP20000002 1213309260 2063 64 & 69
11124752694 1967
farer dear =187 forer a8 o) 5796
11125327902 3578
11125507790 3584
11125674039 193
11125829724 1365
11126021482 3410
BP20000003 1213309261 2255
11124752703 2100
11125147682 5467
11125327912 3569
11125607786 1077
11125674045 141
11125829731 1474
1126021746 860

T AR 40217
(11) 1041 F1 AR F 3f0F serame -

Name of Work R/o Street from house of swrup to house of Raghubir, ward-3
Award amount 3121186

Award letter No. No.MC/Work/99-15-2366-2370 Dated 11.08.15

Name of Contractor Sh. Sandeep Soni

Measurement Books 45

Voucher Nos 375 dated 09.12.15

IR AT 1 & 9UF U9 AfaA e dr ST gsdid & SR
arr o AT gfedRr 45 F g5 4 5 A TN A A “ CC 1:3:6 (20 MM
Nominal size) > T el HMET 0.21 cubic meter (1X7X0.20X0.15) &sf & a5 o
Safd gvs 46 # 0.56  cubic meter AT ARV Fh SHeR &l AT
forar aram a1l 9 9 0.35 cubic meter & 32975 Ui cubic meter FT X &
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31041 & SheR &I & e fhar arar ar o agen 3faa w&ia
A AT AR Fohar S|
(12) 2981 I HiAGEHR HI AHWH I :-

Name of Work
Award amount
Award letter No.
Name of Contractor
Measurement Books
Voucher Nos

R/o Street from house of Ravi Sood to house of Salish, ward-9

111177

No.MC/Work/99-15-2455 Dated 21.08.15

Sh. Sandeep Soni
45

375 dated 09.12.15

3Wed AT F17 & 9UH U9 ifaF7 9 f F= g5dTeT & SR
Aafaf@a st g 78 -
() foer 1 ST gsdTer & R ar & AT gfede

27 fY A “Excavation in foundation trenches etc ” ¥ Fel aredides ATET 0.94

4535‘:[86393#

cubic meter &t STfh 58 #AS H 4.40 cubic meter ATAT & Flh SPER Fl
31038 o1 3R 3aTcil=l foham arm 2T, foeenr faaRor Aefaf@d & -

AS T ATH gor Y € AT aEAfah SO 1 AF S
ATAT LERGIE] afar
Excavation in 1X15X0.20X0.20 0.60m* am’ 2.40 X 300=720
foundation trenches  (MB- 45, P-39) (MB- 45, P-41)
etc,
1X5.60X0.30X0.20 0.34m® 1.40 m® 1.06 X 300=318
(MB- 45, P-39) (MB- 45, P-41)
(@) forer &1 Sirer ggcrer & SRIeT arm o &T qiedehr 45 & g5 41 &

¢ FT A “ P/L CC 1:3:6 (20 MM Nominal Size) ” r Sl AMET 1.24  cubic

meter &Y ST 3T A T 1.89 cubic meter HATIT &ol Fh dheR HI 31943

I AR/ sarcreT fohar arm a1, fSge Ao Aefaf@d ¢ -
AT FT AH, AT gof A I AT ARdEE

saTdtar <y 3 spErarer iy

giedsr vd g5 AT I AT

P/L CC 1:3:6 (20 MM 1X5.60X0.30X0.15 0.25 m° 0.90 m° 0.65X2980=1937

Nominal Size)
1X0.80X0.15X0.10  0.012m* 0.25m® 0.238X2980= 709
1X2.40X0.15X0.10  0.036m®  0.10 m® 0.064X2980= 191
1X2.70X0.15X0.10 ~ 0.0405m®  0.30 m® 0.2595X2980= 773
2X15X0.30X0.10  0.90m®  0.34m° 0.56X2980= -1667

1.24m? 1.89 m®

el ATAT
9

O+ sperarer @ g ufy

1943



37el: 3% el & AR H fhd a0 MO sEraer 32981 @
3T Eid @ agel i TR aRYE & WA @a 7 FA S F IR
el JHATOleAT W 3HHETUT T I FRa |

(13) %440/- &1 mqfelaiat F1 fAF sparcr :-

3haToT & e frafaf@a asel & smyfdedisi @ safea afr
O 371t o1 I foham I an, foreer fqeroT fFefatad § -

( F) TIId A 03/2015 & B3I GE&IAT 564 &t 17.03.2015 1 AT
# 9 6 9o Hear 6500 feaieh 20.02.15 @RT #A¥S G TSI R,
gARTY & 38732 & HHIS & HFAloHd AHA ha HT a5 A, a7 & 50
X Toilet Cleaner 345 9fd ofieT td vat @ 13.75% 3ifaRed fr T &
32559 # %I fohar UT| SiEfh ¥ 2014-15 H Toilet Cleaner T &I 342 9fd
e wd vat @ 13.75% 3fefAiied &1 a1$ Y| 31T 3od ool & 3mqfciepar
T fhT 7T 3HRh §ETAT X170 &1 Gl 3T T @ wET G
$Y| SH PR 3R TE&AT 362 fedAid 17.11.2014 | 9o I&Am 6250
feaeh 10.11.14 2@rr AA/ST G gEIW TR, ARG # 37 50 &MeX Toilet
Cleaner T @lg WX 170 T fAF 1T fohar arar a1, TFERT agel
FA b G- T a¥ 2014-15 & 37T ARl & [FC I 59 IR &
HAATAT ATl T 0T FEAT FA W A TGN AT FiATad Y
Td el UTelall @ 3eheToT i Tl FaTT |
(@) TIfAT A 12/2015 & ar39R G&IT 372 f&eAi 08.12.2015 & =
# 9rar & foer @Ear 130 e 09.08.15 a1 HAST IS A
HMEAR & 1300 H TFex HEAT  HP-22-7290 i HIFAT Harg a5 oAl
fSreehr S & 9rar & 3 el &1 For S T1200/- AT 3T 3o oo A
fohT a1 31f8% Tl 3100 A TPl FA & WY-2 HiIST H 37 JhR
Fr Il T o ST A |

(14) fo=r PR raAERT fFe 20.49 a@ i Gl &1 77 = A 9N -
fedATeer geer fad s 2009 & fo@# 97 & 37AR 3000
¥ e f @lic & v R 3mHART e fFa g 3HETIT &
R Tafad A & o3y f AT R W a7 fF TR aRvg canrT
fAifofaa gao & Tl &1 %7 f9ar Afaer smdERa e fhar amr
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o7l afe @l &1 g AR AT e fhar 37 giar aF Sy
gfaeEaYT & oTH 31T ST ovdl ATl 37a: foer Afaet smafa fee $r
T Tl # MRAcT FTose A v vd w@aw e @ wRfar w@eia
¥ 50 T A AT FATR Fd AT A 3RaTOT Pl HIITT AT
S vd #fasy F A & egar Rfded smAta s o glaiea
HY| HF N TS FHA F ARoT FeAfa@aT § -

aI3E] &Il foer &1 Raor 9 T A5 T ufer

08.08.2015, M/s Royal
Motors, Alampur

372 festier 08.12.15 Bill No. 129 Dated SFRX FrAFAT T 11685.00

08.08.2015, M/s Royal
Motors, Alampur

372 festieh 08.12.15 Bill No. 1394 Dated 30 Nos Flax 15070.00

26.11.2015, M/s Shree
Arts, Hamirpur

383 fedAt® 15.12.15 Bill No. 0057 Dated Agriculture Reeper 15400.00

02.11.2015, M/s Anant  (Bush Cutter)
seeds & Farming
Equipment

T TR 49280.00

(15) T 1050/- & RAfFeT T A HUSROT F FA AET U 9N -

IR IREG & faffiest HUSR ISR & S el W Urm &

A T AT HUSK H wH Y&Rid HT 78 A 5 HRor 31050/~ &T
gRwe & gifd g51 31 SER agen 3T FHid @ & defeud A @
H STAT FNATET IEIATeT 8 3HaTOT HT A FNAC| HF GRS IS [T
FT faror e R T &

Sr.  Name of item Dated Stock E/P Quantit  Actual Less Value of
No. y shown quantity quantity material
(inNo.) shown (inRs.)
1 BHC Powder  13.05.14  Sanitary Stock 95 KG 105 KG 10KG 10X41=410
Register, P-22
2 TUBE SIDE 16.06.15  Street light 69 71 2 2X10=20
HOLDER Stock Register,
P-23
3 CFL BULB 12.01.16  Street light 5 6 1 1X620=620
65 WATT Stock Register,
P-59
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Farafr 1050.00
(16) ade F e fuRor F FRor FHAARAT Fr Fofda 3@ syerarr-

TIR IR H SRR HAARAT T Gar GREAR3T H S # 9
Ao @a FaaRAT & aaa &1 AURT Irad fHaT I o -

%) A FAAY Teg, (JeIER) HT AT YR H S F g b wAarly H
ﬁ'{ﬂ?}(—f fedAT 02.08.2010 @r §é’ oY Tg et 01.10.2012 r gM—T I3

T %1650 S & & &Y | S A 9 &8st 02.08.2014 &Y

New

ACPS 4-9-14 & 3Hecdid 4 a¥ &I ddel Jefd Jerad & & a8 & s fo
fAAER A 01.10.2016 & <7 off , 5 FROT & FHAIR F AT
30.09.2016 T 13050/~ T ¥ $aTcliel T T arar 41| 36
HIAGATAT Y FAAT 3RaTOT & GRIT HhaToT HTAATIAT HEdT 272 feeAien
21.11.2016 garT HEASRT IJRFERT A & 715 A Trash Fegdl H 99 T
MCS/SPT/2016-2-¥1-2312 f&sTi® 16.12.2016 S@RT 3i&hator & Fiad frar
fF 3PR daa & @URET & F FFEFdar o o § @ 3w spEraE
T TS WA T Gl Tt HATRT @ T ol TR | Il & eI

W%Wmmaﬁﬁawwwm%:-
Basic Pay on 01.08.2014:- ¥7370/- (5720+1650)

Period

Salary Due

02.08.14 T 31.12.14
DA @ 107%
01.01.15 ¥ 30.06.15
DA @ 113%
01.07.15 ¥ 31.07.15
DA @ 119%
01.08.15 & 31.12.15
DA @ 119%
01.01.16 & 31.07.16
DA @ 125%
01.08.16 & 30.09.16
DA @ 125%

7370+7886=15256

7370+8328=15698

7370+8770=16140

7600+9044=16644

7600+9500=17100

7830+9788=17618

18

Salary Paid Excess Payment
7600+8132= 15732 476 X 5=2380
7600+8588 = 16188 490 X 6 =2940
7600+9044 = 16644 504 X 1 =504
7830+9318 = 17148 504 X 5 = 2520
7830+9788 = 17618 518 X 7 = 3626
8070+10088= 18158 540 X 2 =1080
Farqfer 13050



37el: 3% afote 3iferen epardleT IR Feufd Tase &Y 37T 13050
B agelr 3T T @ T GARTT FT T Fd IgTelAT & 3haToT Y
39T FIam |
(@) A HRes aTer (FHS HATARY) H Far gReawr i ST F g &
SR BT AP feetien 01.01.1998 & g5 o g Ak 01.01.2006 H
TNTT el I ITAd TUROT I & Holka®d HAART Al AfAafad
STl fohaT a1 GelleT BT &1 37c: 38 AGATAT hr G 37hetor &
a1l 3ihaToT JifaTaer @Ear 273 fedAid 21.11.2016 CaART ISR
3R A & IS N 5O Teedy F T &I MCS/SPT/2016-2-81-2313
feeti 16.12.2016 E@RT 3iHaToT 1 I AT -1 & PR ddT &
ERoT # #15 AfAAfATar ar$ STl § ar 31t sparare v S i
Il FEfeUd HAARY § X off el A 01.01.2006 & 3T Il Td

ot o I AdeT 1 faaRor efafEa § -

Date of appointment ~ : 01.01.1998
Basic Pay on 31.12.2005 :%3330
Revised Basic Pay on 01.01.2006 : X7500

Period Notional Pay  Basic Pay Due Basic Pay
Granted

01.01.2006 after granting annual increment - 7730

01.01.06 ( ACPS after 8 years service) - 8070 8290

(6670+1400)
01.01.07 - 8320 8540
01.01.08 - 8570 8800
01.01.09 - 8830 9070
28.08.09 (Notional)New ACPS 9 YEARS 9350 8830 9350
(7700+1650)

01.01.10 9630 9100 9920
01..01.11 9920 9380 10220
01.01.12 10220 9670

01.01.12 (Notional)New ACPS 14 YEARS 10780 9670 10850

(8880+1900)

09.08.12 10780 11450
01.01.13 11110 11800
01.01.14 11450 12160
01.01.15 11800 12530
01.01.16 12160 12910

3 39d HHIR & Idd FuRer aR BUfa Tose ¥ 3=gar e
01.01.2006 & ford 10 HATAT 31T hr a¥fel 3T THIT & HL=AT
AT Y TH eIl § 37haToT &1 37adld Hard |
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(17) 33.519M@ $ R AR F CPWD Work Manual & @ aH 21.7 & AR
qRYg I T FA AWITHT T HIEAT -
¢RIET TR & AT A T aa W 91 & [ffea st $Hr
ERIET AR AT & F 350913 Il g AE 11/2013 Teh FIR IRWE &
grd H AW Y| 37d: Ig UMY 31§ CPWD Work Manual & f&ad 21.7 &
3TAR dliers AT A §1 FEAER R a1 A U A F 3 av &
MR I SheR @RI ERIET AR T IMF el &I erar Ted g1 fohar
ST & a af 39 TfA S Lapsed Security Deposit HTTTR 3T TEAT T 3T
Al of ST §1 3T 380 TR A 3WFd @A F o IR & 317 &
forar S giafdaa fhar S | qof 5O 59 wlddes & aRfdrse @ &
fer arar B

(18) HUSK &1 YcI&T WA o T ST -

@ A ST A I 9T T fF TSR gRwg & faffie susR
e # g AT F YcaaT Hifdes Tcarded 77 HIAT S W@ g SAdfh
feaTaer geer faa fgs &y URT 15.17 & 36[AR USSR H 93 ATATT &l
g ¥ gcgel Hifdes dcadsr forar Ser smafara anl 3ra: @At $r
Tl & $USK T $Ieh HeAIUeT o el ol HRUT TASC AT ST
aur ifaers #HusR &1 Hifas Tcaded we dfasy A aif¥fie Fcamas
gﬁf?ﬂﬁﬁﬁg@,@f?@mﬁsﬂﬁm/maﬁmm
ST

(19) &g Jmafa faawoft .- 5@ 3rerer @ I AL fovar arm 3Ag oId-2 mafaa
T 3heT0T & GRTeT g1 fA9erT &Y fgar |
(20) faserd:- oIGl & [WIWT A GUR HT 3MaRIhT B

gl /—
SEREENE
IR ofEr uler fawmT,
feArae uqwr, RMer—o9
q3ich HedT: e (Telovo)ua (2)«1(15)(8) 58 /76 WUS—3,—1755—1756 [a1ieh:23.03.2017
RreT—09

20



= @1 gEred vd Javgd dRars 7 UNd 7|

e, wrell faer, f2ared yaer RMea—171002

FRIBRI JTHRI, TR IRYE Gy, NI SRR, 2aed yaer &l
9 IR & A1 B il 2 b 98 39 oiderr ufaed H IS T
IR & AfeWo IR 9 favTT &1 gfdded SN 89 & U A8 @
Hiax 39 f9mT &7 Ufa & ghied & |

Bl / —
IU g9,
I oIgT g¥etT I,
fevraa v, fRMe—o9
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TRi¥re (@)

R 1 (1) 9 G<fa

(1) Sfdpegor g9 FFRieror ufide eafr 4 /81 | 3/82

IRF-5 (9)

arferoffa

(2) JiPperr v fiegor ufiaes rafy 4 /82 | 3,/86

IRF-5 ()

yfrofie

(3) aiperor Tg fodreror ;rf%ﬁzﬁ 3afY 4 /95 ¥ 3 /2004

1

WRi—6 (1)

R1—6 (2)

R1—6 (3)

110 (i)

T

22

(e gew X10 gfafess
faRer R | 7 fedid 07.02.
2002 gRT fhar a7 o, Sidfds a¥gell
P MUET 4/95 F B 4 T oA
A Igell B AUMT 3,/2002 W
3,/2004 A& 25 HIE @I 42 ABESIRI
Bleel W 3240 UfT 18 42 dBIOIN
d ga 3252000 FERT @1 g
ST g a_gell B GHRed
o))
(TeareiRl goev 10 wfafed @1
RATd G 7 fadid 07.02.
2002 gRT fbar T o, Siafd axgell
P UET 4,/95 F B ol T AN
A agell B UM 3,/2002 A
3,/2002 ddb 25 HIE Bl 5 8GRI
gyl ¥ 240 Wla WE ¥ g
330000 feriRa @1 8 g ofe
T BT AR )
(FEarel g I10  wfafed &1
U ST 7 fed e 07.02.
2002 gRT fbar Tam o, Sidfd Il
P MOET 4/95 F B o g AT
A dgell B AUMT 3,/2002 W
3,/2004 P 25 HIE DI 4 ABAGIRI
gl 9 Moo Ul AE W @A
10000 fRuiRa &1 73 et Mg

RIS FRAT AT N )

Gl IGell 1649240 H H 3140428 B
qgell B ol g ol e g
JDHETT & SR B ol T3 T | 37
Ay IR 508812  (649240—140428)
@ aGell BT AT o |

(Fer & WEIPRT b gierd WRT
HHT)




10
11
12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

R1—10 (iii)
R1—10 (v)

WR1—10 (vi) (@ I )

IR1—10 (viii)

R1-10 (ix) (@ I 2)
R1—10 (x) (@ & )

WR1—10 (xi)

R1—10 (xii) (@ & =)

IR1—10 (xiv)
W10 (xv)
IR1T—10 (xvi)
R—11 (i)

W11 (i)

WR—11 (i)
W11 (iv)
WRT—11 (vi)
TR—11 (vii)

WRT—11 (viii)
IRT—11
IRT—12
IRT—12
IRT—12
IRT—12
IRT—12
URT—12
URT—12
URT—12

AR AR OWON~AT
o — X =

A~ T

d44d S

N AN N NN N N S S

a

13 (1)

R1—13 (2)
IRT—14

23

(FRem & WIPRT b gied URT
THTT)
(Fer & WEERT & gierd WRT
THT)
(Fer & WEIPR b gierd WRT
THTT)
(Fer & WEIPRT b gierd WRT
FHT)

(I & WA & gierd U7
THTT)

(He & WEIHRY & gierd s
HTT)

(Fer & WEIPRT b gierd URT
THT)

(He & WEIHRY & gierd s
HTwT)

(He & WLIPR & G
HT)

(R & WEIERT & gherd
HT)

(He & WEIPRT 6 GIeId
HTwT)

(R & WL & e
THTW)

(R & WP & e
HTwT)

(He & WEIPRT & gleTd
THT)

4 4 4 F F 4

(Fe & WEIERT & gierd URT
THT)
(Fer & WEPRT b gierd URT
THT)

(He & WEIAR & giedrd URT
HHT)



36 15 feyoffc (T21825 1 agell &R o wE of

ﬁmmﬂl)
37 R1—16 arfeyofia
38 URT—18 [REIS] (Fer & WEERT & gierd URT
HHT)
39 R1—19 (1) arfoffa
40 R1—19 (2) arfoffa
(4) Sicberor g feror ufaesT safer 4 /2004 9§ 3,/2007
R1-7 (@) fofid wfie | 33 /210 &A@ 23.12.
15 2178 I F®=T 35,/210
eI 24.12.15 434 g A=A
4 ¥ 8,289 faTis 8.11.16 32739
Hd I5351 P gGell R Al T
| o W & FAAEN o)
e |
2 R1-7 (3) fofid (@Rr & WEeRT & e
ORT AT
3 R1-7 () fofid (@Rr & WeeRT & e
AR AT
(5) et vg ferdeqor uﬁﬂﬁ‘rr A 4,/2007 A 3,/2009
W11 (P) (Fen & WEeR' & gierd URT
HHTT)
2 W11 (@) (1) feofia (Fem & WAV b gheid KT
AT
3 W11 (@) (2) feofta @rfyeral @ S SR R @
FHRIE $R fea)
4 R1-11 (@) (3) foofia @frerEl @ S| SW WX @
FHRISE &) fea)
5 W11 (@) @) feofta @rfyeral @ S SR R @
RIS B )
6 R1T—-11 (@) (5) feofta (FRT & WA & ghewrd  URT
HHTT)
7 R1—11 (1) (3) arfeyofia
8 R—11 () (4) SIBLIK]
9 R—11 (@) 2) arfoffa
10 R1—11 (@) (3) arfeyofta
11 WR—11 () arfeffa
12 W11 (@) ffoffd wfie <= 26 /91 e 20511 3348

e = 22 /210 fedid 4.8.15 31031
e G713 /89 faid 23.11.16 35260

24



Ht 39639 B Il PR ol Mg AT | @
R BT FAEASH B AT

13 R1-11 (&) (3) arfoffa

14 R1—11 (&) @) foofia (Fem & WU b ghetd W7
HHT)

15 R1-11 (3) arfelfa

(6) SfPpeTor QT:H fereror uﬁﬂﬁr 3afd 4 /2009 ¥ 3/2010
(F & WG & gheId WRT
HHT)
2 URT—12 ¥ wy WX ¥ aftfq &5 G=ar 1 A 6 T4 8, 9
9 il 9% fRRIERT 9 919 2016 d@ 3@
gfeerd agell d ol s o, effdh
PH G 7 ghM G134 A

Aifees Rig 9 {1 AT a_gelt

g 99 §

3 _T—17 fAoifa (R & WL & giedd WRT
HHT)

4 IRT—18 faofta T AT 28 9 39 /10 feid 5.5.

12 e G 17 /13 faAid 2.6.12
e a1 12 9 13 /18 feAid 4.7
12 e 9= 1 9 17 /210 gRIT

AT TR A T ot

5 URT—23 [REIS] (T & WG & gheId WRT
AT

6 RT—24 foffa e I 41 /210 feqie 35.16
319200 @1 aeAl BR <l 75 ol

7 U728 fAoifa (RN & WG & gfiedd Wy
AT

8 128 (1) feofta (M & WG & gfiedd Wy
TAT)

(7) STPETOT w{ rieror yftrase safdr 4 /2010 & 3 /2012
—8 [REIR] (He & WG & giedd WRT

AT

2 R1-10 (@) foofta e F= 11 /289 f&id 23.11.16
33208 BT agell PR ol T35 ol

3 R1—10 () foofta e F& 12 /289 faAid 23.11.16
31188 @ agell PR ol T off

4 R1—10 (9) foofta [T A= 12 /289 fadAld 23.11.16
3755 DT agell R ol T35 ol

5 ORT—11 [REIS] (Fe & WL & giedd WRT
FAT)

6 URT—12 fRofia (FRr & WG & ghedd WRT
AT
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7 R1—13 () feofta
8 URT—14 arferofia
9 R1-15 (@) feofta
10 URT—15 () feroffer
(8) Sicheror Tq
1 URT—4 feroffer
2 R1—5 feroffer
3 URT—6 [REIR]
4 R—7 (@) foffe
5 R1-7 (@) SIENIGI
6 IR1-8 (@) forofta
7 -8 (Q@) IGNIG]
8 RT—9 (@) feofta
9 R—9 (@) [REIR]
10 tR1—10 (1) foofta
11 110 (2) foofta
12 ORT—11 [REIR]
13 W12 (P) arfeyofia
14 R—12 (F) arfeyofia
15 R1—12 () foofta
16 RT—13 [REIS]
17 URT—14 farofie
18 URT—15 [REIS]

26

(e & WL & giedd WRT
HHT)

(F & WL & ghedd WRT
HT)
(FRem & WeRT B gfeqd IR
HT)

foreror ufeaest emafer 4 /2012 | 3 /2014

R @ Fa=aa Refad g9 sfdefor
yfddes # grefdd & & TS R)
(F & WL & ghedd WRT
AT

@ @ FdFaH Rafa sd@ 3o
gferaes # urefud &) &1 T8 ?)
(TR & WRIAR & giedd T
HHT)

R @ Fdmaa Refa ga  sfdefor
gfded H Urefid &R & TS ?)
(e & WP B gfeqd IR
HHT)

(T & WG & giedrd IRy
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